Hocrisis est ne

Ygociu pbulas i tenebris. xxxii. Z
Ypocrisis serpit hodie putida ta
 bes p ome corp ecclie. xxxii. D P
Ysop hñilitate significat. xlv. Z

Elu tuu inflam

Zelo iusticie q accessus est. pstat supioze ee
 eo q xpo passo pie copartit. xx. Z
Zelus iusticie d: sol. xxvii. J
Zelu feruidu necessariu hz spual medie
 cu oleo mansuetudinis. xliii. F
Zeli vinu qlie expmat ex botro xliii. B K
Zel absq scia sp mi efficit iueit. xlii. Z
Zelus duplex describit. lxxix. p totum.
Zelo illo q accessus pcepit ille emulatoz
 spose dñi oportet ferueat cui cura aiaru
 incumbit. lxxvi. D
 Finit tabula

Bermo

Primus

Incipit expositio

venerabilis Bernardi abbas Clareual
 lis in Lantica canticorum.

Sermo primus

Obis fra

tres alia qz alijs de se
 clo aut certe alie dice
 la sunt. Illis siq de
 lac potum dat et non
 escā q apli forma te
 ner in docedo. Nam
 spiritalib solidiora

apponeda esse itide ipse suo docet exēplo
 Loqmur in quies no in doctz hñane sa
 piētie verbis: s in doctrina spūs spiritali
 bus spiritalia coparates. Itē sapiētia lo
 quimur inter pfectos. qles vos nimiz ef
 se pfido: nisi frustra forte iam ex lōgo stu
 dijs estis celestib occupati: exercitati sen
 sib: et in lege dei meditates die ac nocte.
 Itaqz parate fauces no lacti s pani. Est
 panis apud Salome: isqz admodu splē
 didus sapidusqz. libz dico q Lantica can
 ticoz inscribit: pferat si placet et frāga
 Na de vobis Ecclesiastes mudi hui? co
 gnoscere et ptenere vanitate satz (ni falloz)
 p dei gram instructi estz. Quid et parabo
 las: An no vita et mores vestri iuxta eam
 q in ipsis inuenit doctrina sufficient emē
 dati sunt et informati: Proinde illis am
 bobz plibatis quos nihilomin? de amici
 archa pstitos accepistz. accedite et ad terti
 um huc panē: vt pbetis forsitan portioza
 Lu eni duo sunt mala q vel sola vel mari
 me militat aduersus aiaz. Un? .s. amor
 mudi et supstus sui. pesti vtriqz duo illi li
 bri obuiare noscunt. Alter sarculo discipli
 ne praua queqz in moribz et carnis super
 flua refecās. Alter lucerōnis in omi glia
 mudi fucū vanitatis sagaciter depheōes
 veraciterqz distinguēs a solido veritatis.
 Deniqz vniuersis hñanis studijs ac mū
 danis desiderijs pūlit deū timere: eiusqz
 obseruare mādata. Merito qdem. Vere
 etenī sapiētie primū illud initū. secundū
 psummatio est. Si tñ pstat vobis no ali
 ud verā et cōsummatā esse sapiētia: qz de
 clinare a malo et facere bonū. Itēqz: rece
 dere a malo neminē posse pfecte absqz ti

more dei: nec bonū opus omīno esse pter
 obseruantia mādatozū. Depulsis qz duoi
 bus malis duoz lectioe libroz: copeter
 iam accedit ad hunc sacru theoricūqz ser
 monē. qz cū sit amboz fructus: no nisi so
 brijs mentibz et auribz omīno credē? ē.
 Alioqn an carnē discipline studijs edo
 mitā et mancipatā spiritui: an spetā et ab
 iectā seculi pompā et sarcinā. indigne ab
 impuris lectio sancta psumit. Quō nem
 pe incassum lux circūfundit oculos cecol
 vel clausos. ita animalis homo no perci
 pit ea que sunt spūs dei. Quippe spirit?
 sanctus discipline effugiet fictū. qd est vi
 ta incotinens. S; nec erit ei vnqz ps cū
 mudi vanitate cū veritatis sit spūs. Que
 eni societas ei que desursum est sapientie
 et sapiētie mudi que stulta est apud deum
 aut sapiētie carnis: que et ipsa inimica est
 deo: Puto aut q ia no habebit vnde ad
 uersum nos murmuret is qui nobis de
 via venit amic? cū et tertiū istū insumpse
 rit panē. Sed qz franger? Adest paterfa
 milias. cognoscite dñm in fractoe panis
 Quid eni: alter idone? No equidem ego
 mibi istud temere arrogauerim. Sic spe
 cietis ad me vt ex me no expectetis. Na z
 ego vnus sum de expectatibz mendicās
 et ipse vobiscū cibū aie mee: alimonia spi
 ritus. Reuera paup et inops pulso ad eū
 qui aperit et nemo claudit: sup sermonis
 hui? pfundissimo sacramēto. Dculi oim
 in te perat dñe. Paruuli petierūt panem
 no est qui frangat eis. Sperat id a beni
 gnitate tua. D pssime frāge esuriēbus
 panē tuū. meis qdē si dignaris manibz.
 sed .ais vir? Dic queso nobis. a quo d
 quo ad quē vedicē. Osculet me osculo
 oris sui: Aut quale est istud ita subitaneū
 et factū repēte d medio fmonis exordiu?
 Sic quippe in vba psumit quasi que
 piam loquentē pmiserit. cui psequēter re
 spondentē et hac introducat psonā qcu.
 qz est ipa que osculū flagitat. Deinde si se
 osculari: nescio a quo. vel petit vel pcepit:
 cur signāter et nominatim ore: et ore suo il
 lius quasi aliud qz os aut alienū et no po
 tius suū exhibere sibi soleant osculantes.
 Quāqz nec hoc quidē dicit: osculetur me
 ore suo. s; aliud pfecto inuitati? osculo i
 quit oris sui. Et quidē iocundū eloquiū:
 qd ab osculo principiu sumit. et blanda